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Patvirtinta

Kauno sanatorinio lopselio-darzelio ,,Piené"
direktoriaus 2022 m. kovo 14 d. jsakymu Nr. V-31

KAUNO SANATORINIS LOPSELIS-DARZELIS "PIENE"
2022 m. PLANUOJAMI PIRKIMAI

Pirkimo pavadinimas

Pirmos pagalbos kursai
Viesinimo stendas

Maisto produkty pirkimas (Kiaulienos) pirkimo
Kauno miesto savivaldybés ir ugdymo jstaigoms,
kuriose mokiniai mokomi pagal ikimokyklinio ir
prieSmokyklinio ugdymo programas

VieSinimo stendo laikikliai

Rakty gamyba

Maisto produkty pirkimas (Jautienos ir
versienos) pirkimo Kauno miesto savivaldybés ir
ugdymo jstaigoms, kuriose mokiniai mokomi
pagal ikimokyklinio ir prieSmokyklinio ugdymo

Dezinfekcijos paslaugos

Maisto produkty pirkimas (Aliejus)

Projekty jgyvendinamy pagal programa
,,Atsinaujinanciy energijos istekliy diegimo
skatinimas visuomenés ir gyvenamosios
paskirties patalpose" Kauno mieste, finansinio
audito paslaugy (kai projekto verté nuo 20000

iki 45000 Eur) pirkimas
Maisto produkty pirkimas (duona, batonas,

trapudiai)
Maisto produkty pirkimas (vistienos)
Maisto produkty pirkimas (jvairiy maisto

Spyruoklinés supynés
vuorneny dr imorindcijos pdreitiny

irAmrictraviimAac

Metinis Gamtosauginiy mokykly programos
dalyvio mokestis

Maisto produkty pirkimas (Obuoliai)
Maisto produkty pirkimas (Kiausiniai)
Maisto produkty pirkimas (Bulvés)
Nesiojamas kompiuteris

Geriamas vanduo

Kepimo popierius

Vandens tyrimai

Elementai jrenginiams

BVPZ kodas

80000000-4
35261000-1

15131400-9

44531400-5
44500000-5

15111100-0

90670000-4

15400000-2

79212000-3

15811100-7

15131500-0
15800000-6
37535250-4
79132000-8

80000000-4

03222321-9
03142500-3
03212100-1
30213100-6
41110000-3
39221100-8

85111820-4

31440000-2

Tipas

Paslaugos

Prekeés

Prekés

Prekés
Prekés

Prekés

Paslaugos

Prekés

Paslaugos

Prekés

Prekés
Prekés
Prekés

Paslaugos
Paslaugos

Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés

Paslaugos

Prekeés

Numatoma
pirkimo
suma su

PVM

28,93
60,00

3824,40

6,82
12,00

652,50

180,00

847,48

408,98

2039,21

2315,94
1140,45
495,00
8,30

115,00

500,00
1300,00
931,70
498,52
18,76
8,99

11,15

60,00

Numatoma
s pirkimo
bldas

MVNP
MVNP

KMSA CPO

MVNP
MVNP

KMSA CPO

MVNP
MV CPO

KMSA CPO

MV CPO

MV CPO
MVNP
MVNP

MVNP

MVNP
MV CPO
MV CPO
MV CPO

MVNP

MVNP

MVNP

MVNP
MVNP

Numatoma
pirkimo pradzia

15 1l
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Civilinés saugos mokymai

Elektros jvado tiesimo darbai

Techniné priezilra ( priesgaisriné ir apsaugineé

signalizacija)
Véjapjoveé

Maisto produkty pirkimas (vaisiai, darzovés)
Maisto produkty pirkimas (Pieno produktai)

Dazai lauko priemonéms
Lauko géliy kompozicija

Maisto produkty pirkimas (Gridy malimo prod.)

Skalbimo paslauga

Medikamentai, tvarsciai

Spec ranksluosciai ir muilas Stirniukams

Maisto produkty pirkimas (Zuvis)
Dury jrengimas

Stumdomy dury jrengimas ugdytiniy grupéje
Fasado apsiltinimo darbai pagal projekta

Knygos ugdytiniams

Zaislai

Lentynos ugdytiniams grupése
Spintos logopediniame kabinete

Interneto svetainés kdrimas, tobulinimas

Kompiuteriné jranga ir reikmenys
Nesiojamas kompiuteris
Geriamas vanduo

Zaidimy aikstelés jrenginiai

Kuras Zoliapjovei

Gesintuvas

Smélis

Kondicionavimo sistemy jrengimas
Pasto paslauga

Tualetinis popierius

Ukinés prekeés

Valikliai, plovikliai

Remonto prekés

Remonto prekés
Remonto prekés

Darbuotojy kvalifikacijos tobulinimas

Darbuotojy kvalifikacijos tobulinimas

Spausdinimo kaseciy pildymas

Kopijavimo kasetés

80000000-4
45231400-9
71356000-8

16311100-9
15300000-1
15500000-3
44810000-1
03121210-0

15600000-4

98310000-9

33140000-3
39514300-1
15221000-3
45421131-1
45420000-7
45000000-7
22110000-4
37520000-9
39141100-3
44421720-0

72212200-1

30200000-1
30213100-6
41110000-3
37535200-9
09132000-3
35111320-4
14210000-6
45331220-4

79571000-7

33761000-2
39224300-1
ir kt.
39831300-9
44111400-5
44830000-7
44531520-2

79633000-0

79633000-0

79800000-2

30237310-5

Paslaugos
Darbai
Paslaugos

Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés

Prekeés

Paslaugos

Prekés
Prekés
Prekés
Darbai
Darbai
Darbai
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés

Paslaugos

Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Prekés
Darbai

Paslaugos
Prekés
Prekeés

Prekés
Prekés
Prekés
Prekés

Paslaugos

Paslaugos

Paslaugos

Prekeés

250,00
1874,53
360,00

800,00
18200,00
21000,00

20,40

120,00

6500,00

700,00

200,00
180,00
4200,00
600,00
850,00
80900,00
100,00
500,00
2900,00
800,00

550,00

450,00
499,00
40,00
6900,00
100,00
45,00
150,00
35000,00

20,00
300,00
200,00

290,00
180,00
195,00

90,00

306,00

850,00

150,00

350,00

MVNP
MVNP

MVNP
MVNP
MV CPO
MV CPO
MVNP
MVNP

MV CPO

MVNP
MVNP
MVNP
MV CPO
MVNP
MVNP
MVSP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP

MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVSP

MVNP
MV CPO

MVNP
MVNP
MVNP
MVNP
MVNP

MVNP

MVNP

MVNP
MVNP

I
IH; IV
I; 1V

I1; 111 1V

I1; 111 1V

I1; 111 1V

11 111 1V

I1; 111 1V

11 111 1V

11 111 1V
I1; 111 1V
11 111 1V
I1; 111 1V
11 111 1V
I1; 111 1V
11 111 1V
I1; 111 1V

TR
15 105 1015 1V
L5 103 101 1V

L1 ;v
I
L1 ;v
I

I

I

L 103 101 1V

L 103 101 1V



64

65

66

67

68
69

Kanceliarinés prekés
Kompiuterinés technikos prieZiura
Smélio mikrobiologiniai tyrimai

Gesintuvy patikra, uzpildymas

Maisto produkty pirkimas (kalakutiena)
Maisto produkty pirkimas (Saldyti vaisiai,
darzoves)

MVNP
MVSP

MV CPO
KMSA CPO

37823600-9

_ Prekes 1200,00 1L 1 1V
ir kt. MVNP
50312000-5 Pasl 156,67 I G v
aslaugos MVINP
85111820-4 Paslaugos 47,95 v
MVNP
50413200-5 Pasl 18,90 v
aslaugos MVINP
15131500-0 Prekés 2000,00 MV CPO v
15896000-5 Prekés 1400,00 MV CPO v
208007,58

Mazos vertés neskelbiamas pirkimas (pirkimy organizatorius)
MaZos vertés skelbiamas pirkimas

Mazos vertés pirkimas per CPO

Kauno miesto savivaldybés administracijos pirkimas CPO



